
e u K M i S T K 2 
Miasta S u l e j ó w e k 

woj. mazowieckie 

ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.221.2019 
BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego zgodnie z art. l38o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
którego przedmiotem jest; „Świadczenie powszechnych ustug pocztowych oraz odbiór 
korespondencji w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Miasta Suiejówek". 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1843) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
którego przedmiotem jest.* ,^wiadczenie powszechnych usług pocztowych oraz odbiór korespondencji 
w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Miasta Sulejówek" w składzie: 

1) Matgorzata Wysokińska - Przewodniczący komisji 
2) Magdalena Kosiorek - Członek komisji 
3) Karolina Kozłowska - Sekretarz komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 
1) wypełnienie odpowiednich załączników do protokołu z postępowania, 
2) sporządzenie dokumentacji z postępowania, w tym protokołu z przeprowadzonego 

postępowania i przedłożenie jej do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta, 
3) przygotowanie propozycji pism oraz innych czynności dotyczących postępowania. 

§ 3 . 1 . Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą wybranym w drodze 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych lub z chwilą unieważnienia postępowania. 
§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Sulejówek. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


